Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

MOÇÃO Nº 0093/2024
Em, 10 de junho de 2024

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS
AOS SENHORES MATEUS TARGINO E
MATHEUS PESSANHA PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE
CABO FRIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, outorga de Moção de Aplausos a
Mateus Targino e Matheus Pessanha, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2024.

LEONARDO MENDES DE ABRANTES
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

Matheus Pessanha e Mateus Targino são atletas de levantamento de peso e tem
gerado muita visibilidade para o Município de Cabo Frio por conta dos destaques em
campeonatos regionais e nacionais.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo